INFOTAG PROGRAMM

Termine

14:45

15:15
16:45

15:15
16:45

15:30
16:30
17:30

15:45
16:15
17:15

und

und

und
und

und
und

OO0

WILLY-HELLPACH-SCHULE
HEIDELBERG _

Veranstaltung

Schulband unplugged

Allgemeine Informationen

Allgemeine Informationen Wirtschaftsschule

Auftritt der Theater AG

Vorstellung der Profile am

Profil © Wirtschaft, klassisches WG (WG )
Profil 2 Finanzmanagement (WGF)
Profil 3 Internationale Wirtschaft (WGI)

STANDIGE ANGEBOTE 15-18 UHR
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Infostand Wirtschaftsschule (2BFW)
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Infostand Physik / Naturphanomene
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